
62 ZDRAVÍ A KRÁSA TV PROGRAM

 6.05 Oggy a Škodíci VI (62) 
  Francouzsko - kanadský animovaný  
  seriál (2017)
 6.15 Milesova vesmírná 
  dobrodružství (28)  
  Americký animovaný seriál (2015)
 6.45 Kačeří příběhy (49, 50)  
  Americký animovaný seriál  (1989)
 7.35 Spongebob v kalhotách IX  
  Americký animovaný seriál (2012)
 7.55 SuperStar - SuperFinále 
 11.05 Koření 
 12.05 Volejte Novu 
 12.40 Rady ptáka Loskutáka  
  Pořad plný rad, inspirace a nápadů pro 
  zahrádkáře, kutily i chovatele. 

 13.40 Tipy ptáka Loskutáka 
 13.55 Víkend 
 15.00 Vzkaz v láhvi 
  Kevin Costner nechá vkročit do svého 
  života novinářku. Ale musí se napřed 
  vyrovnat se svou minulostí, aby mohl 
  zase žít šťastným životem. 
  Americký romantický fi lm (1999). 
 17.35 Cesta na tajuplný ostrov 2 
   Josh Hutcherson dostane zakódované 
  tísňové volání ze záhadného ostrova, 
  kde se nacházejí zvláštní formy života, 
  hory ze zlata, životu nebezpečné sopky 
  a nejedno pozoruhodné tajemství. 
  Nevlastní otec Dwayne Johnson není 
  schopen syna zadržet a tak se společně 
  s ním, s pilotem helikoptéry a jeho 
  krásnou dcerou, vydá ostrov hledat. 
  Podaří se skupině přátel zachránit 
  opuštěné obyvatele ostrova a také 
  uniknout seizmickým vlnám, které 
  tlačí ostrov i s poklady pod vodu? 
  Americký dobrodružný fi lm (2012).  
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Pán prstenů: Společenstvo  
  prstenu  
  Novozélandsko-americký velkofi lm(2001). 
 23.45 Ledově ostří  
  Když Will Ferrell a Jon Heder přijdou 
  na šampionátu v krasobruslení o medaile 
  jako jednotlivci, rozhodnou se je dva 
  rivalové získat společně - v soutěži 
  párů. Netradiční krasobruslařskou dvojici 
  však čeká spousta nástrah... 
  Americká komedie (2007). 
 1.30 Cesta na tajuplný ostrov 2 
   Americký dobrodružný fi lm (2012).  
 3.10 Nevinnost Český fi lm (2010).

23.45
Ledově ostří

komedie

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


